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Bergens Tidende fikk fortjent heder for saken om Janne og Ronny. Og tidligere sjefredaktør i
Bergensavisen Olav Terje Bergo fikk bergensjournalistenes hederspris.

Det ble trampeklapp og jubel i salen da Begens Tidende mottok Gullparaplyen for saken
om&nbsp;Jannes historie.&nbsp;Gullparaplyen&nbsp;er Bergen Journalistlags gjeveste pris for
god journalistikk.

Teamet bak saken var Ingunn Røren, Ingrid Fredriksen, Anne Hovden, Rune Sævig, Ronald Hole
og Thomas Orten.

I begrunnelsen skriver juryen:

Gullparaplyen 2014 går til en reportasje som viser at pressen fortsatt tar en av sine selvpålagte
oppgaver på alvor:

Å beskytte enkeltmenensker og grupper mot overgrep eller forsømmelser.

Reporterne som står bak, har arbeidet strukturert og grundig i et utfordremde etisk farvann.
Private brev gjennomgås. Det oppnås innsyn i journaler. Alle som kan tenkes å ha opplysninger
om saken, kontaktes.

Resultatet er en gripende og veldokumentert historie. Den er nøktern og saklig, både på nett - der
spennende formidlingsgrep tas i bruk - og på papir.

Et "unnskyld" er i realiteten alt denne saken har ført til så langt fra offentlige
myndigheter. Men den er blitt en vekker for oss alle.

Selv ønsker prismottagerne å takke hovedpersonen selv - Janne.

- Ved å fortelle historien sin, har hun gjort noe helt utrolig. Janne har et fantastisk mot og en
enestående varme, skriver &nbsp;BT.

Olev Terje Bergo, tidligere toppsjef i Bergensavisen, fikk årets hederspris.&nbsp;

I juryens begrunnelse heter det at Bergo har «gjort en ekstraordinær innsats for journalistikken
gjennom et helt liv.»

Under Bergo doblet BA opplaget fra 16.000 til 32.000, og rosen fra journalistene skyldes hans
satsing på journalistikken. For selv da økonomien holdt på å knekke ryggen på BA, mente han at
å si opp journalister i hvert fall ville være begynnelsen på slutten.

? Bergos innsats for BA har også vært et viktig bidrag til mediemangfoldet, sier leder av Bergen
Journalistlag, Gunhild Tinmannsvik til BA.

BAs tidligere sjefredaktør og administrerende direktør får også ros for sin utrettelige kamp for
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pressestøtten, et arbeid som sto sentralt fra han tok over som sjefredaktør i 1984, til han gikk av
med pensjon i november i fjor.

Hovedpersonen selv lå på sykehus etter å ha knekt lårbeinet i et fall. Kona, Eva Eek, tok imot
prisen på hans vegne.

? Jeg har fått beskjed om at jeg måtte si at Olav er veldig stolt og overrasket over prisen, sa Eek
fra scenen.

Vestafjelske Redaktørforening hadde lagt sitt årsmøte til samme dag som utdelingen av
Gullparaplyen og var selvfølgelig til stede på prisutdelingen.

2014.03.30

Nei
Nei

eZ Publish PDF-eksport 2 av 2


